χρήστη στο ΣΥΣΤΗΜΑ (βλέπε συνημμένο παράρτημα cosmoOne {Οδηγός Χρήστη – Registration 

e-tenders} για την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του συστήματος). 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 31321100, 45314310 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο οκτακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ 

(1.830.000,00€), χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ, και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €274.500,00 ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών